
Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/20179149 - PROHOSPITAL SUL COM. DE MAT. MÉDICOS E ODONTOL. EILicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/20174 11-06-0768 AGULHA GENGIVAL G-27 LONGA C/100 UNIDADES PROCARE CX 25,000 0,0000 24,6000 615,00 Venceu5 09-02-0189 Agulha gengival G-30 curta c/100 unid PROCARE CX 30,000 0,0000 24,6000 738,00 Venceu6 09-02-0190 Agulha gengival G-30 extra curta c/100 PROCARE CX 20,000 0,0000 24,6000 492,00 Venceu24 11-06-1482 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 1. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu25 11-06-1483 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 2. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu27 11-06-1485 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 4. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu28 11-06-1486 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 5. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu29 11-06-1487 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 6. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu30 11-06-1488 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 7. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu31 11-06-1489 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 8. JOTA UN 30,000 0,0000 8,9000 267,00 Venceu56 09-02-0228 Cartela de papel para RX, com 100 unidades. URGEDONT PCT 20,000 0,0000 7,4600 149,20 Venceu57 09-02-0230 Cone de borracha para profilaxia baixa rotação PREVEN UN 40,000 0,0000 1,0800 43,20 Venceu58 11-06-2333 Copo Plástico, tamanho pequeno (ideal para café echá), contendo 100 unidades de 50 ml, cor branca,material poliestireno. COPOBRAS UN 1.000,000 0,0000 2,4500 2.450,00 Venceu61 11-06-1492 CURSOR DE SILICONE P/ ENDODONTIA 0,5MM DEESPESSURA, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES. MAQUIRA PCT 10,000 0,0000 15,3900 153,90 Venceu68 11-06-0744 ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS PREVEN UN 20,000 0,0000 3,8800 77,60 Venceu69 07-23-0144 ESCOVA DE ROBSON - BAIXA ROTAÇÃO PREVEN UN 80,000 0,0000 1,0600 84,80 Venceu71 07-05-0257 Espelho bucal clínico n.º 05 IODONTOSUL UN 300,000 0,0000 1,6500 495,00 Venceu78 07-05-0313 FIXADOR DENTAL PARA RAIO X CAITHEC UN 60,000 0,0000 6,4900 389,40 Venceu80 10-06-0003 Flúor gel sabor 2% - 200 ml IODONTOSUL UN 50,000 0,0000 3,3600 168,00 Venceu82 09-02-0252 Formocresol IODONTOSUL UN 8,000 0,0000 3,9200 31,36 Venceu87 11-06-2339 Compressa Gaze 7,5x7,5 13 fios - 5 dobras -  8camadas pacote c/ 500 unid. Conforme normas ABNT/NBR 13.843 MEDIHOUSE PCT 100,000 0,0000 16,8900 1.689,00 Venceu89 11-06-2341 Guardanapos de papel 33x33cm contendo folha duplac/50 unidades em cada pacote. FACA A FACE PCT 2.250,000 0,0000 1,5000 3.375,00 Venceu90 11-06-0751 HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO,COM 75 UNIDADES. HIGGIETOP CX 60,000 0,0000 1,1000 66,00 Venceu99 09-02-0441 LÂMINA BISTURI Nº. 11 C/ 100 UNIDADES. SOLIDOR CX 6,000 0,0000 21,3000 127,80 Venceu100 11-06-1498 LÂMINA BISTURI Nº 12 C/ 100 UNIDADES. SOLIDOR CX 6,000 0,0000 21,3000 127,80 Venceu101 11-06-1499 LÂMINA BISTURI Nº 15 C/ 100 UNIDADES. SOLIDOR CX 6,000 0,0000 21,9600 131,76 Venceu120 11-06-0756 LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100 UNIDADES EMCADA CAIXA. NUGARD CX 20,000 0,0000 14,5000 290,00 Venceu126 09-02-0283 Mercúrio vivo c/ 100gr K-DENT UN 20,000 0,0000 188,3300 3.766,60 Venceu128 11-06-0758 OBTURADOR TEMPORÁRIOFOTOPOLIMERIZÁVEL-2,5 GR. CAITHEC UN 30,000 0,0000 8,4000 252,00 Venceu133 11-06-0760 PAPEL PARA AUTOCLAVE 20 X 50M- ROLO VEDAMAX UN 40,000 0,0000 47,0000 1.880,00 Venceu136 11-06-0761 PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHA C/ 1000FOLHAS CADA PACOTE, FARDO COM 5 PACOTES DAMAS FD 50,000 0,0000 32,0000 1.600,00 Venceu138 07-05-0333 Pasta para polimento em amálgama CAITHEC UN 20,000 0,0000 12,7400 254,80 Venceu141 10-06-0025 Pedra pomes em pó IODONTOSUL FR 6,000 0,0000 3,8000 22,80 Venceu142 10-06-0010 Placa de vidro para manipulação IODONTOSUL UN 40,000 0,0000 7,5000 300,00 Venceu144 09-02-0298 Ponta de guta percha 1ª série DIADENT CX 20,000 0,0000 15,4000 308,00 Venceu145 09-02-0299 Ponta de guta percha 2ª série DIADENT CX 10,000 0,0000 15,4000 154,00 Venceu146 09-02-0300 Ponta de guta percha acessória B7 DIADENT CX 30,000 0,0000 16,8000 504,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/20179149 - PROHOSPITAL SUL COM. DE MAT. MÉDICOS E ODONTOL. EILicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/2017147 09-02-0301 Ponta de guta percha acessória B8 DIADENT CX 20,000 0,0000 16,8000 336,00 Venceu148 01-07-0080 PONTA DE PAPEL ABSORVENTE - 1ªSÉRIE DIADENT CX 40,000 0,0000 15,4000 616,00 Venceu149 01-07-0081 PONTA DE PAPEL ABSORVENTE - 2ª SÉRIE DIADENT CX 20,000 0,0000 15,4000 308,00 Venceu151 11-06-1856 Pontas multilaminadas de baixa rotação p/ acabamentoem amálgama DENTSPLY JG 20,000 0,0000 39,7900 795,80 Venceu152 09-02-0305 Pontas de borracha p/ polimento em amálgama. MICRODONT JG 30,000 0,0000 23,8000 714,00 Venceu156 09-02-0690 POTE DAPEN DE VIDRO. PREVEN UN 20,000 0,0000 2,1800 43,60 Venceu157 10-06-0027 Recipiente para perfuro cortantes, caixa de 7 Litros DESCARBOX UN 30,000 0,0000 2,5500 76,50 Venceu158 10-06-0028 Recipiente para perfuro cortantes, caixa de 13 Litros DESCARBOX UN 30,000 0,0000 3,3500 100,50 Venceu178 07-05-0356 Revelador dental para RX CAITHEC UN 60,000 0,0000 6,4900 389,40 Venceu186 11-06-2345 Sugador cirúrgico descartável c/ 40 unidades. MAQUIRA CX 10,000 0,0000 31,0000 310,00 Venceu189 07-05-0359 Tira de lixa de aço PREVEN CX 80,000 0,0000 5,3000 424,00 Venceu190 09-02-0340 Tira de lixa de papel PREVEN CX 80,000 0,0000 6,1000 488,00 Venceu196 11-06-2347 Verniz c/ flúor c/solvente IODONTOSUL UN 20,000 0,0000 9,6600 193,20 VenceuTotal do Fornecedor --------> 5.047,000 27.401,02Nr. do Processo:Fornecedor: 24/201710374 - SILMES COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA EPPLicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/20177 07-05-0315 Alcool 70% - 1 litro FLOPS UN 80,000 0,0000 4,4500 356,00 Venceu54 09-02-0226 Broca multilaminada p/ alta rotação  nº700 HL paraosso JOTA UN 40,000 0,0000 14,1400 565,60 Venceu63 10-06-0013 Dedal de borracha para amálgama JON UN 10,000 0,0000 2,6800 26,80 Venceu76 11-06-0749 FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3-0 COM 24UNIDADES PROCARE CX 60,000 0,0000 28,7900 1.727,40 Venceu88 11-06-2340 Touca descartável de TNT c/elástico contendo 100unidades TALGE PCT 15,000 0,0000 5,0600 75,90 Venceu95 09-02-0261 Iodofórmio - pó KDENT UN 8,000 0,0000 18,4700 147,76 Venceu118 09-07-0025 Limalha de prata c/ 30gr SDI UN 30,000 0,0000 71,0000 2.130,00 Venceu119 06-18-0107 Luva de procedimento EP - caixa c/ 10 caixas c/ 100unidades em cada caixa SUPERMAX CX 20,000 0,0000 14,8700 297,40 Venceu123 11-06-0757 MATRIZ AÇO TIPO TOFLEMEIRE TDV CX 50,000 0,0000 10,7900 539,50 Venceu131 09-02-0287 Óxido de zinco BIODINAMICA UN 20,000 0,0000 3,4900 69,80 Venceu139 09-02-0295 Pasta para polimento em resina FGM UN 20,000 0,0000 19,2300 384,60 Venceu140 09-02-0296 Pasta profilática com flúor ALLPLAN UN 50,000 0,0000 5,1800 259,00 Venceu173 07-05-0351 Resina fotopolimerizável C4 BIODINAMICA UN 15,000 0,0000 10,3400 155,10 Venceu182 10-06-0007 Seringa para endodontia 5 ml, com êmbolo de siliconeimportada ULTRADENT UN 40,000 0,0000 7,9900 319,60 Venceu183 09-02-0184 SOLUÇÃO DE MILTON - HIPOCLORITO A 1% CICLO FARMA L 60,000 0,0000 5,1900 311,40 Venceu191 07-05-0361 Tira de poliéster PREVEN CX 80,000 0,0000 1,1600 92,80 VenceuTotal do Fornecedor --------> 598,000 7.458,66



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/201710579 - M.F. DE ALMEIDA & CIA LTDA MELicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/201715 09-02-0200 Ataque ácido ac. Ortofosfórico a 37% - seringa BIODINAMICA UN 90,000 0,0000 1,3000 117,00 Venceu16 11-06-2331 Avental de Chumbo Pumblífero Com protetor tireoideOdontológic 0,60 x 0.90 -TAMANHO 0,60 X 0,90 Sãoutilizados na área de medicina e odontologia com afinalidade de promover a radio-proteção dosprofissionais e pacientes durante a emissão do Raio-X.São projetados para proteger contra radiaçõessecundárias e não contra o feixe primário da radiação.Fabricados em borracha plumbífera com proteçãoequivalente a 0,25mm PB. Revestimento em tecidobagun lavável, para fácil limpeza e assepsia, comopção de cores variadas de acordo com os padrões ounecessidade do cliente. Acabamento em viés efechamento com cinto ou velkron para fácil regulagem.

NMARTINS UN 1,000 0,0000 340,4800 340,48 Venceu
26 11-06-1484 BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO HL Nº 3. JOTA UN 30,000 0,0000 8,8000 264,00 Venceu65 09-02-0234 Desoxid 500 ml DESOXID L 15,000 0,0000 34,0000 510,00 Venceu72 09-02-0240 Esponja recortada para endodontia PRISMA UN 30,000 0,0000 22,0000 660,00 Venceu79 01-07-0038 FLÚOR GEL NEUTRO 2% - 200 ML IODONTOSUL UN 50,000 0,0000 3,3500 167,50 Venceu81 09-02-0251 Fluoreto de sódio a 0,2% para bochecho, embalagemde 1 litro. IODONTOSUL L 30,000 0,0000 10,3900 311,70 Venceu105 06-18-0101 Lima flexo file 1ª série - 31mm - caixa com 6 unidades LOHCUS CX 10,000 0,0000 19,0000 190,00 Venceu108 07-05-0316 Lima Flexo file 2ª série 31 mm, embalagem com 06unidades. LOHCUS CX 10,000 0,0000 19,0000 190,00 Venceu117 10-06-0018 Lima Flexofille #10 31 mm, embalagem com 06unidades. LOHCUS CX 20,000 0,0000 19,0000 380,00 Venceu121 06-18-0109 Mandril de parafuso para baixa rotação PREVEN UN 30,000 0,0000 1,9600 58,80 Venceu170 07-05-0348 Resina fotopolimerizável C1 BIODINAMICA UN 15,000 0,0000 10,3100 154,65 Venceu174 07-05-0352 Resina fotopolimerizável CG 3M UN 30,000 0,0000 43,2900 1.298,70 Venceu176 07-05-0354 Resina fotopolimerizável D3 BIODINAMICA UN 20,000 0,0000 10,3300 206,60 Venceu197 11-06-2348 Filme radiográfico Infantil- RX c/ 100 unidades PROGRAD CX 20,000 0,0000 150,0000 3.000,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 401,000 7.849,43Nr. do Processo:Fornecedor: 24/201711563 - DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.ALicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/20171 09-02-0186 Abaixador de língua de madeira - pacote com 100unidades ESTILO PCT 50,000 0,0000 3,4100 170,50 Venceu2 11-06-2328 Adesivo fotopolimerizavel c/5ml BOND 2.1MAQUIRA UN 40,000 0,0000 12,9900 519,60 Venceu3 10-06-0001 Água oxigenada 10 vol.-1Litro RIOQUIMICA UN 30,000 0,0000 4,6800 140,40 Venceu8 11-06-2329 Pasta alveolar 10gr ALVEOLEX UN 10,000 0,0000 18,0000 180,00 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 4/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/201711563 - DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.ALicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/20179 11-06-1851 Amálgama capsula, de 2 porções, de alta resistênciacom alto teor de prata Liga sem fase gama 2, de altaresistência, com excelente polimento e facilidade demanuseio. Com a composição de Ag 40%,Sn31,3%,Cu 28,7%, Hg 47,9%, de partículas esferoidaisirregulares. De mudança dimensional durante oendurecimento é de +0.04%. De cura regular. Caixacom 2 doses regular com 50 cápsulas GS80 T - SDI CX 10,000 0,0000 58,5000 585,00 Venceu

10 11-06-1853 Anestésico local injetável mepivacaína c/ vasoepinefrina com 50 unidades. MEPIVALEM AD -DLA CX 30,000 0,0000 58,6000 1.758,00 Venceu11 11-06-1854 Anestésico local injetável mepivacaína s/ vaso com 50unidades MEPIVALEM -DLA CX 15,000 0,0000 58,6000 879,00 Venceu12 09-02-0197 Anéstesico tópico pomada a 5% sabor BENZOTOP -DFL PT 20,000 0,0000 5,3000 106,00 Venceu14 09-02-0199 Aplicadores descartáveis (pincéis) - caixa com 100unidades ALLPRIME CX 50,000 0,0000 4,1500 207,50 Venceu17 09-02-0201 Broca  acabamento extra fino nº1190F FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu18 09-02-0202 Broca  acabamento extra fino nº3118F FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu19 09-02-0203 Broca  acabamento extra fino nº3168F FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu20 09-02-0204 Broca  acabamento extra fino nº3195F FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu21 09-02-0205 Broca acabamento extra fino nº3118FF FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu22 09-02-0206 Broca acabamento extra fino nº3168FF FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu23 09-02-0207 Broca acabamento extra fino nº3195FF FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu32 09-02-0208 Broca Carbide  baixa rotação n°1 FAVA UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu33 09-02-0209 Broca Carbide  baixa rotação n°2 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu34 09-02-0210 Broca Carbide  baixa rotação n°3 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu35 09-02-0211 Broca Carbide  baixa rotação n°4 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu36 09-02-0212 Broca Carbide  baixa rotação n°5 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu37 09-02-0213 Broca Carbide  baixa rotação n°6 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu38 09-02-0214 Broca Carbide  baixa rotação n°7 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu39 09-02-0215 Broca Carbide  baixa rotação n°8 KAVO UN 30,000 0,0000 5,9800 179,40 Venceu40 11-06-1491 BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA P/ ALTAROTAÇÃO Nº 1032. FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu41 11-06-0738 BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA PARAALTA ROTAÇÃO N° 1033 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu42 11-06-0741 BROCA DIAMANTADA CÔNICA  INVERTIDA PARAALTA ROTAÇÃO N° 1034 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu43 09-02-0216 Broca diamantada n° 1016 HL FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu44 09-02-0217 Broca diamantada n°3018 HL FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu45 09-02-0218 Broca diamantada nº1012 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu46 09-02-0219 Broca diamantada nº1014 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu47 09-02-0220 Broca diamantada nº1015 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu48 09-02-0221 Broca diamantada nº1024 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu49 09-02-0222 Broca diamantada nº1035 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu50 09-02-0223 Broca diamantada nº1036F FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu51 09-02-0224 Broca diamantada nº3017 FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu52 09-02-0225 Broca diamantada nº3017HL FAVA UN 30,000 0,0000 1,4700 44,10 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 5/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/201711563 - DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.ALicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/201753 11-06-1490 BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA HL Nº 1012. FAVA UN 40,000 0,0000 1,4700 58,80 Venceu55 11-06-2332 Pasta de hidróxido de cálcio com paramonoclorofenolcanforado para uso endodôntico - 2 tubetes plásticoscom 2,7g cada - 2 tubetes plásticos com 2,2g deglicerina. CALENSSWHITE UN 20,000 0,0000 38,2900 765,80 Venceu59 09-02-0231 Cunha de madeira c/ 100 unidades. IODONTOSUL CX 15,000 0,0000 6,5000 97,50 Venceu60 09-02-0232 Cunha Reflexiva c/ 100 unidades. TDV CX 15,000 0,0000 21,4500 321,75 Venceu62 11-06-1493 CURSOR DE SILICONE P/ ENDODONTIA 1MM DEESPESSURA, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES. MAQUIRA PCT 10,000 0,0000 11,6900 116,90 Venceu66 09-02-0236 Disco de feltro para polimento resina com mandril12mm e 8 mm - baixa rotação DIAMOND FGM CX 10,000 0,0000 24,7400 247,40 Venceu70 09-02-0238 Espaçador 1ª série 25 mm MK LIFE CX 10,000 0,0000 25,4200 254,20 Venceu73 09-02-0242 Eugenol MAQUIRA UN 20,000 0,0000 8,9600 179,20 Venceu74 11-06-2334 Cimento endondonticol- líquido e pó. PULPFILL UN 10,000 0,0000 12,5800 125,80 Venceu75 09-02-0246 Filme radiográfico - RX c/ 150 unidades AGFA - DENTUSE-SPEE CX 30,000 0,0000 91,0000 2.730,00 Venceu77 10-06-0002 Fio dental - 100 Metros HILLO UN 40,000 0,0000 1,1700 46,80 Venceu83 11-06-2335 Broca Gattes Gliden N° 1 MK LIFE UN 10,000 0,0000 9,0100 90,10 Venceu84 11-06-2336 Broca Gattes Gliden N° 2 MK LIFE UN 10,000 0,0000 9,0000 90,00 Venceu85 11-06-2337 Broca Gattes Gliden N° 3 MK LIFE UN 10,000 0,0000 9,0000 90,00 Venceu86 11-06-2338 Broca Gattes Gliden N° 4 MK LIFE UN 10,000 0,0000 9,0100 90,10 Venceu91 11-06-2342 HEMOSTÁTICO ESPONJA DE COLÁGENO COM 10UNIDADES HEMOSPOINMAQUIRA CX 70,000 0,0000 22,3400 1.563,80 Venceu92 07-05-0328 Hemostático líquido - frasco com 10ml MAQUIRA UN 15,000 0,0000 11,6900 175,35 Venceu93 09-02-0259 Hidróxido de Cálcio - P.A MAQUIRA UN 10,000 0,0000 2,9800 29,80 Venceu94 11-06-0752 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FORRAMENTO,EMBALAGEM C/ 2 BISNAGAS. HYDCALTECHNEW CX 10,000 0,0000 13,7800 137,80 Venceu96 09-02-0263 Ionômero de vidro- pó e líquido MAQUIRA CX 60,000 0,0000 15,5000 930,00 Venceu97 11-06-2343 CIMENTO INTERMEDIÁRIO PÓ 38GR E LÍQUIDO15ML INTERIM -BIODINAMIC CX 25,000 0,0000 18,8500 471,25 Venceu102 09-02-0268 Lençol de borracha MADEITEX CX 5,000 0,0000 15,9100 79,55 Venceu103 06-18-0099 Lima flexo file 1ª série - 21mm - caixa com 6 unidades SYBRON ENDO CX 10,000 0,0000 16,3800 163,80 Venceu104 06-18-0100 Lima flexo file 1ª série - 25mm - caixa com 6 unidades SYBRON ENDO CX 10,000 0,0000 16,3800 163,80 Venceu106 06-18-0102 Lima flexo file 2ª série - 21mm - caixa com 6 unidades SYBRON ENDO CX 10,000 0,0000 16,3800 163,80 Venceu107 06-18-0103 Lima flexo file 2ª série - 25mm - caixa com 6 unidades SYBRON ENDO CX 10,000 0,0000 16,3800 163,80 Venceu109 10-06-0022 Lima Flexofille #06 21 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu110 10-06-0023 Lima Flexofille #06 25 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu111 10-06-0024 Lima Flexofille #06 31 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu112 10-06-0019 Lima Flexofille #08 21 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu113 10-06-0020 Lima Flexofille #08 25 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu114 10-06-0021 Lima Flexofille #08 31 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu115 10-06-0016 Lima Flexofille #10 21 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 6/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/201711563 - DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.ALicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/2017116 10-06-0017 Lima Flexofille #10 25 mm, embalagem com 06unidades. SYBRON ENDO CX 20,000 0,0000 16,3800 327,60 Venceu122 09-02-0281 Máscaras cirúrgicas triplas c/ elástico, c/ 50 unidades. MEDIX CX 50,000 0,0000 3,9000 195,00 Venceu124 11-06-1501 MATRIZ INDIVIDUAL DE POLIÉSTER P/ MOLAR C/20 UNIDADES. TDV CX 30,000 0,0000 31,8500 955,50 Venceu125 11-06-1502 MATRIZ INDIVIDUAL DE POLIÉSTER P/ PRÉMOLAR, C/ 20 UNIDADES. TDV CX 30,000 0,0000 31,8500 955,50 Venceu127 09-02-0284 Obturador Temporário com flúor CAVITEC -CAITHEC UN 20,000 0,0000 6,7500 135,00 Venceu129 09-02-0285 Óleo lubrificante - Alta rotação c/ 100 ml MAQUIRA UN 12,000 0,0000 9,0900 109,08 Venceu130 09-02-0286 Óleo lubrificante - baixa rotação c/ 100 ml MAQUIRA UN 12,000 0,0000 9,0900 109,08 Venceu132 11-06-0759 PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO NAQUIRA UN 80,000 0,0000 1,2900 103,20 Venceu134 09-02-0290 Papel para Autoclave 30 X 50m - rolo HOSPFLEX UN 30,000 0,0000 70,2000 2.106,00 Venceu135 09-02-0291 Papel para Autoclave 40 X 50m - rolo HOSPFLEX UN 30,000 0,0000 89,0000 2.670,00 Venceu137 09-02-0293 Para-mono-cloro-fenol MAQUIRA UN 8,000 0,0000 5,1900 41,52 Venceu143 09-02-0297 Pó para profilaxia c/500grs MAQUIRA UN 8,000 0,0000 11,6900 93,52 Venceu150 11-06-2344 Ponta de silicone p/ acabamento em resina sortida kitc/08 MICRODONT CX 40,000 0,0000 22,7500 910,00 Venceu153 06-18-0142 Porta amálgama de plástico. MAQUIRA UN 30,000 0,0000 5,8400 175,20 Venceu154 11-06-0762 POSICIONADOR PARA RX ADULTO. MAQUIRA KIT 2,000 0,0000 23,2700 46,54 Venceu155 11-06-0763 POSICIONADOR PARA RX INFANTIL. MAQUIRA KIT 2,000 0,0000 23,2700 46,54 Venceu159 01-37-0198 Resina Flow A1 APPLIC FLOW UN 60,000 0,0000 9,6100 576,60 Venceu160 01-37-0199 Resina Flow A2 APPLIC FLOW UN 60,000 0,0000 9,6100 576,60 Venceu161 07-05-0340 Resina fotopolimerizável A 3,5 ULTRAFILL UN 40,000 0,0000 7,5500 302,00 Venceu162 07-05-0335 Resina fotopolimerizável A1 ULTRAFILL UN 30,000 0,0000 7,5500 226,50 Venceu163 07-05-0337 Resina fotopolimerizável A2 ULTRAFILL UN 30,000 0,0000 7,5500 226,50 Venceu164 07-05-0339 Resina fotopolimerizável A3 ULTRAFILL UN 40,000 0,0000 7,5500 302,00 Venceu165 07-05-0341 Resina fotopolimerizável A4 ULTRAFILL UN 15,000 0,0000 7,5500 113,25 Venceu166 07-05-0342 Resina fotopolimerizável B1 ULTRAFILL UN 15,000 0,0000 7,5500 113,25 Venceu167 07-05-0344 Resina fotopolimerizável B2 ULTRAFILL UN 30,000 0,0000 7,5500 226,50 Venceu168 07-05-0346 Resina fotopolimerizável B3 ULTRAFILL UN 15,000 0,0000 7,5500 113,25 Venceu171 07-05-0349 Resina fotopolimerizável C2 ULTRAFILL UN 15,000 0,0000 7,5500 113,25 Venceu172 07-05-0350 Resina fotopolimerizável C3 ULTRAFILL UN 15,000 0,0000 7,5500 113,25 Venceu175 07-05-0353 Resina fotopolimerizável CY Z100 3M UN 30,000 0,0000 31,4000 942,00 Venceu177 07-05-0355 Resina fotopolimerizável P Z100 3M UN 20,000 0,0000 31,4000 628,00 Venceu179 09-02-0329 Rolete de algodão c/ 100 unidades CREMER PCT 500,000 0,0000 1,3900 695,00 Venceu181 09-02-0333 Selante de fóssulas e fissuras-fotopolimerizável PREVENT - FGM CX 10,000 0,0000 16,2400 162,40 Venceu185 11-06-1318 SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE - 20°C MAQUIRA FR 25,000 0,0000 19,4900 487,25 Venceu187 11-06-2346 Sugador descartável c/ 40 unidades SUGPLUS -BIODONT PCT 400,000 0,0000 3,7000 1.480,00 Venceu188 09-02-0338 Taça de borracha para profilaxia PREVEN UN 40,000 0,0000 1,0400 41,60 Venceu192 09-02-0342 Tira matriz de aço 5 mm PREVEN UN 20,000 0,0000 1,0000 20,00 Venceu193 09-02-0343 Tira matriz de aço 7 mm PREVEN UN 20,000 0,0000 1,2800 25,60 Venceu194 07-05-0364 Tricresol formalina MAQUIRA UN 8,000 0,0000 4,1500 33,20 Venceu



Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 7/7
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 24/201711563 - DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.ALicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/2017195 06-18-0188 Vaselina sólida RIOQUIMICA UN 6,000 0,0000 4,1000 24,60 VenceuTotal do Fornecedor --------> 3.578,000 35.025,38Nr. do Processo:Fornecedor: 24/201711565 - COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI MELicitação: 24/2017 - PR Data da Homologação: 13/11/201798 11-06-2327 Kit de Higiêne Bucal Infantil contendo: escova infantil,cerdas de nylon macias, com mínimo de 04 fileiras detufos, mínimo de 28 tufos de cerdas aparadasuniformemente e arredondadas na mesma altura, caboreto medindo aproximadamente 15cm de comprimento,anatômico com empunhadura. Creme dental, tuboplástico com 50 gramas. Fio dental em poliamida,encerado e aromatizado, rolo de 25 metros. Cartilhaeducativa. Embalada individualmente em umaembalagem plástica em PVC maleável, personalizadacom Brasão do Município e fechamento através debotão, zíper ou pressão.

ALG KIT 1.200,000 0,0000 3,6000 4.320,00 Venceu
Total do Fornecedor --------> 1.200,000 4.320,00

Leoberto Leal,  17 de Novembro de 2017.


